[image: ]


REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA-ŽUPANIJA
OPĆINA BEBRINA






IZVJEŠĆE O PROVEDBI SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU U POSTUPCIMA DONOŠENJA NACRTA AKATA I DRUGIH DOKUMENATA U 2023. GODINI


	R.B.
	NAZIV AKTA
	METODE SAVJETOVANJA                                                   
	TRAJANJE SAVJETOVANJA
	BROJ PODNOSITELJA KOMENTARA
	BROJ PRISTIGLIH KOMENTARA
	IZVJEŠĆE O PROVEDENOM SAVJETOVANJU
 (moguće više odgovora)
	TROŠKOVI PROVEDBE SAVJETOVANJA

	
	
	Internetsko savjetovanje
	Javna rasprava/
javni skup
	Pojedinačni ili grupni savjetodavni sastanak
	Ostalo 
	Početak 
	Završetak
	Vrijeme trajanja
	Obrazloženje (za savjetovanja manja od 30 dana)
	Ukupno podnositelja
	Ukupno komentara
	Broj komentara uzetih u razmatranje
	Prihvaćeno
	Neprihvaćeno
	Djelomično prihvaćeno
	Objava komentara s obrazloženjima o prihvaćanju/
neprihvaćanju
	Objava izvješća o provedenom savjetovanju
	

	1.
	 Odluka o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak Općine Bebrina
	da
	/
	/
	/
	24.10.2023.
	23.11.2023.
	30
	/
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	/
	Da
	Nema troškova

	2.
	 Proračun općine Bebrina za 2024. godinu s projekcijama za 2025. i 2026. godinu
	da
	/
	/
	/
	17.11.2023.
	04.12.2023.
	17
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	/
	Da
	Nema troškova
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